
Uchwała Zarządu PZP, kadencja 2016-2020 

Uchwała nr 64/2017 

Zarządu 

Polskiego Związku Pływackiego 

z dnia 16 września 2017 r. 

 

 

w sprawie wysokości opłat za wydanie zaświadczeń Polskiego Związku Pływackiego 

 

 

 

Na podstawie § 39 pkt 12 Statutu Polskiego Związku Pływackiego, uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Zarząd Polskiego Związku Pływackiego ustanawia następujące opłaty: 

a) za wydanie zaświadczenia o przynależności do kadry narodowej w wysokości  

10,00 złotych 

b) za wydanie zaświadczenia o klasie sportowej w wysokości 10,00 złotych 

c) za wydanie zaświadczenia o uzyskanych wynikach sportowych w wysokości 10,00 złotych 

 

2. Warunkiem wydania zaświadczeń wymienionych w pkt. 1  jest złożenie wniosku  

wraz z kopią dokumentu potwierdzającego dokonanie wpłaty na konto Polskiego Związku 

Pływackiego nr 90 1020 1026 0000 1502 0015 2132. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.10.2017. 

 

 

 

   Protokolant Zebrania       Prowadzący Zebranie 

 Paweł Słomiński 

 

 

                   Magdalena Grzesik  Prezes Zarządu 

 

 

 


